
11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 1
11/06/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti B Femmine 2013
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.91 9.00

2 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:36.80 7.00

3 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTOITA 00:37.41 6.00

4 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTOITA 00:37.93 5.00

5 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:39.42 4.00

6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIAITA 00:40.24 3.00

7 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:40.54 2.00

8 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:40.55 1.00

9 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTOITA 00:40.57
10 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:41.40
11 LUO QIDI 2013 CONSELVE NUOTOCHN 00:42.09
12 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLISITA 00:43.23
13 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRAITA 00:45.72
14 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:46.14
15 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:47.02
16 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:47.49
17 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:48.26
18 DI ASCENZO ANNA MARIA 2013 NUOTATORI PADOVANIITA 00:50.62
19 SCHIAVON ANITA 2013 PADOVANUOTOITA 00:52.17
20 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLISITA 00:58.38
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 2
11/06/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti B Femmine 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:21
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTOITA 00:33.90 9.00

2 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:34.00 7.00

3 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:34.44 6.00

4 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.38 5.00

5 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIAROU 00:35.64 4.00

6 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTOITA 00:35.99 3.00

7 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:36.19 2.00

8 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.21 1.00

9 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:36.30
10 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.51
11 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIAALB 00:36.57
12 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.62
13 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:36.72
14 ROMANIN ILARIA 2012 FERRARANUOTOITA 00:37.28
15 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:39.05
16 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:39.09
17 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:39.23
18 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:39.40
19 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLISITA 00:39.75
20 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD/EST H2OITA 00:40.62
21 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:41.14
22 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA 00:41.34
23 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:42.46
24 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:43.08
25 VIOLATO ANGELICA 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:43.15
26 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:43.65
27 ZAMPA ADELE 2012 NORD/EST H2OITA 00:43.95
28 BARZON CAMILLA 2012 PADOVANUOTOITA 00:45.44
29 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTOITA 00:45.66
30 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTOITA 00:48.48
31 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTOITA 00:48.49
32 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTOITA 00:49.00
33 MORANDIN CARLOTTA 2012 PADOVANUOTOITA 00:52.67
- TOSCANO VIRGINIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
- PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
- PRETE SILVIA 2012 RONCADENUOTOITA ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 3
11/06/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti B Maschi 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:31
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:32.23 9.00

2 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTOITA 00:32.24 7.00

3 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.99 6.00

4 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIAROU 00:34.08 5.00

5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:34.22 4.00

6 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTOITA 00:34.26 3.00

7 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIAROU 00:34.40 2.00

8 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:34.68 1.00

9 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:34.99
10 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:35.30
11 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:35.89
12 RECINE DAVIDE 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:36.04
13 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.07
14 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTOITA 00:36.73
15 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIAMDA 00:37.10
16 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTOITA 00:37.12
17 SPINAZZI BARNABA 2012 NUOTATORI PADOVANIITA 00:38.95
18 STIRBU SERGIO 2012 THERMAL DELFINI ABANOROU 00:39.31
19 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTOITA 00:39.54
20 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTOITA 00:39.64
21 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:39.70
22 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIAITA 00:39.79
23 RELLA FILIPPO 2012 SWIMMING VICENZAITA 00:39.82
24 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:40.87
25 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD/EST H2OITA 00:41.58
26 VOLPATO PIETRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:42.51
27 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTOITA 00:45.83
28 PIOVESAN ALBERTO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:48.44
29 TUBALDI PIETRO 2012 AQUAPOLISITA 00:48.75
- QUEBOLI RICCARDO 2012 CONSELVE NUOTOITA ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 4
11/06/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti B Maschi 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 POZZOBON RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:31.43 9.00

2 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:31.72 7.00

3 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.31 6.00

4 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.54 5.00

5 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:33.77 4.00

6 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2OITA 00:33.78 3.00

7 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:33.94 2.00

8 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:34.14 1.00

9 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:34.28
10 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:34.42
11 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:34.68
12 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.92
13 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:36.08
14 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANIALB 00:36.51
15 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLISITA 00:36.56
16 ZANELLA LORENZO 2011 FERRARANUOTOITA 00:36.66
17 LASFANTI LORENZO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:36.89
18 ZANON FEDERICO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:37.09
19 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIAITA 00:37.28
20 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:37.48
21 ENZO FILIPPO 2011 NORD/EST H2OITA 00:37.78
22 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:37.95
23 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:37.96
24 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTOITA 00:38.30
25 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:38.69
26 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA 00:39.29
27 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTOITA 00:39.54
28 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTOITA 00:39.88
29 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD/EST H2OITA 00:40.36
30 FINCO ETTORE 2011 AMATORI NUOTOITA 00:41.68
31 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74SVK 00:42.42
32 ROSSIN FRANCESCO 2011 FERRARANUOTOITA 00:43.29
33 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA 00:44.40
34 PATRON CRISTOBAL 2011 NORD/EST H2OITA 00:46.21
35 ROSSIN ANDREA 2011 FERRARANUOTOITA 00:49.77
- GIACOMINI LORENZO 2011 SWIMMING VICENZAITA ASS
- TREVISAN MATTIA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA ASS
- FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA ASS
- BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA SQU(33.11)
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 5
11/06/2022

Risultati completi

50 Farfalla - Esordienti B Femmine 2013
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRAITA 00:39.37 9.00

2 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTOITA 00:44.08 7.00

3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:44.52 6.00

4 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:47.17 5.00

5 LUO QIDI 2013 CONSELVE NUOTOCHN 00:48.98 4.00

6 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:49.18 3.00

7 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLISITA 00:51.79 2.00

8 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:02.15 1.00
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 6
11/06/2022

Risultati completi

50 Farfalla - Esordienti B Femmine 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:36.26 9.00

2 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:38.61 7.00

3 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIAROU 00:38.73 6.00

4 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIAALB 00:39.07 5.00

5 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTOITA 00:39.28 3.50

5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:39.28 3.50

7 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIAITA 00:39.74 2.00

8 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:40.24 1.00

9 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:41.48
10 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:44.42
11 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD/EST H2OITA 00:44.88
12 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:48.32
13 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTOITA 00:52.86
14 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:54.09
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 7
11/06/2022

Risultati completi

50 Farfalla - Esordienti B Maschi 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.48 9.00

2 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIAROU 00:37.37 7.00

3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIAROU 00:38.37 6.00

4 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTOITA 00:40.65 5.00

5 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:41.21 4.00

6 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTOITA 00:42.07 3.00

7 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:42.40 2.00

8 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:42.95 1.00

9 BORSETTO DAMIANO 2012 PADOVANUOTOITA 00:43.11
10 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIAMDA 00:43.90
11 STIRBU SERGIO 2012 THERMAL DELFINI ABANOROU 00:47.44
12 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:49.82
13 NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012 PADOVANUOTOITA 00:51.89
14 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD/EST H2OITA 00:51.96
- QUEBOLI RICCARDO 2012 CONSELVE NUOTOITA ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 8
11/06/2022

Risultati completi

50 Farfalla - Esordienti B Maschi 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 09:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:36.08 9.00

2 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:37.62 7.00

3 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:38.47 6.00

4 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:38.96 5.00

5 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:39.79 4.00

6 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:39.81 3.00

7 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:40.73 2.00

8 FOSSALI LEONARDO 2011 CONSELVE NUOTOITA 00:40.89 1.00

9 PEGORARO NICCOLO' 2011 SWIMMING VICENZAITA 00:41.73
10 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:42.39
11 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:42.83
12 TREVISAN MATTIA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:44.09
13 CARDI TITO 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:46.08
14 FINCO ETTORE 2011 AMATORI NUOTOITA 00:46.84
15 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:48.84
16 L'ABBATE FRANCESCO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA 00:52.78
17 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTOITA 00:54.75
- CONTE EMANUELE 2011 CENTRO NUOTO STRAITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 9
11/06/2022

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti B Femmine 2013
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTOITA 00:44.73 9.00

2 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:46.26 7.00

3 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIAITA 00:47.37 6.00

4 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:48.16 5.00

5 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTOITA 00:48.78 4.00

6 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:51.36 3.00

7 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:54.11 2.00

8 NOUKTI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:54.34 1.00

9 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:55.75
10 DI ASCENZO ANNA MARIA 2013 NUOTATORI PADOVANIITA 00:57.94
11 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLISITA 01:00.60
12 SCHIAVON ANITA 2013 PADOVANUOTOITA 01:07.99
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 10
11/06/2022

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti B Femmine 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTOITA 00:40.67 9.00

2 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:41.34 7.00

3 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:41.91 6.00

4 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:43.23 5.00

5 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:44.03 4.00

6 ROMANIN ILARIA 2012 FERRARANUOTOITA 00:44.20 3.00

7 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLISITA 00:44.37 2.00

8 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIAROU 00:44.69 1.00

9 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:45.55
10 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTOITA 00:49.63
11 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:50.94
12 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:53.03
13 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTOITA 00:55.13
14 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTOITA 00:55.97
15 DILIBERTO MARIA 2012 RONCADENUOTOITA 00:59.55
- PRETE SILVIA 2012 RONCADENUOTOITA ASS
- CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIAITA ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 11
11/06/2022

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti B Maschi 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:40.99 9.00

2 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:42.00 7.00

3 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:42.62 6.00

4 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTOITA 00:44.73 5.00

5 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:44.97 4.00

6 VIVODA SAMUELE 2012 PADOVANUOTOITA 00:47.20 3.00

7 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:47.38 2.00

8 FLORIAN DIEGO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:48.02 1.00

9 TUBALDI PIETRO 2012 AQUAPOLISITA 00:57.04
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 12
11/06/2022

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti B Maschi 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:40.04 9.00

2 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:40.41 7.00

3 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:41.97 6.00

4 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:43.35 5.00

5 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:43.39 4.00

6 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTOITA 00:43.81 3.00

7 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTOITA 00:43.93 2.00

8 CARDI TITO 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:45.72 1.00

9 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIAITA 00:45.85
10 MACAS KEVIN 2011 NOTTOLI NUOTO 74SVK 00:45.91
11 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:46.23
12 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:46.67
13 ENZO FILIPPO 2011 NORD/EST H2OITA 00:47.79
14 LASFANTI LORENZO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:49.38
15 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTOITA 00:49.75
16 DANUTA FABRIZIO 2011 SWIMMING VICENZAMDA 00:50.93
17 ROSSIN ANDREA 2011 FERRARANUOTOITA 00:59.76
18 ROSSIN FRANCESCO 2011 FERRARANUOTOITA 01:02.46
- FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 13
11/06/2022

Risultati completi

50 Rana - Esordienti B Femmine 2013
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:28
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:54.09 9.00

2 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIAITA 00:54.57 7.00

3 ROSSI MONICA 2013 SWIMMING VICENZAITA 00:55.28 6.00

4 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRAITA 00:56.15 5.00

5 MONDINO LIVIA 2013 SWIMMING VICENZAITA 00:56.52 4.00

6 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:56.81 3.00

7 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:57.50 2.00

8 DISEGNA GINEVRA 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:58.74 1.00
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 14
11/06/2022

Risultati completi

50 Rana - Esordienti B Femmine 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:31
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:44.94 9.00

2 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIAITA 00:45.98 7.00

3 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:49.53 6.00

4 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIAITA 00:49.97 5.00

5 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:52.14 4.00

6 ALPAGO AGATA 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:52.28 3.00

7 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:52.73 2.00

8 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA 00:52.82 1.00

9 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:53.34
10 PULCINI VIOLA 2012 NORD/EST H2OITA 00:53.85
11 VIOLATO ANGELICA 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:54.06
12 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTOITA 00:54.17
13 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:54.84
14 ZAMPA ADELE 2012 NORD/EST H2OITA 00:59.70
15 VAROTTO GAIA 2012 PADOVANUOTOITA 00:59.98
16 MORANDIN CARLOTTA 2012 PADOVANUOTOITA 01:05.04
- TOSCANO VIRGINIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
- PRETE SILVIA 2012 RONCADENUOTOITA ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 15
11/06/2022

Risultati completi

50 Rana - Esordienti B Maschi 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTOITA 00:43.00 9.00

2 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:44.20 7.00

3 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:45.21 6.00

4 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:46.91 5.00

5 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:48.44 4.00

6 FLORIAN DIEGO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:49.14 3.00

7 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA 00:49.26 2.00

8 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIAITA 00:50.06 1.00

9 RECINE DAVIDE 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:50.10
10 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTOITA 00:50.66
11 SPINAZZI BARNABA 2012 NUOTATORI PADOVANIITA 00:52.15
12 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:52.35
13 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIAITA 00:53.45
14 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:53.65
15 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIAMDA 00:54.35
16 PIOVESAN ALBERTO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:56.14
17 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:56.78
18 VOLPATO PIETRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:57.35
19 CARRARETTO FEDERICO 2012 PADOVANUOTOITA 00:58.08
20 PIZZEGHELLO GIACOMO 2012 PADOVANUOTOITA 01:06.14
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 16
11/06/2022

Risultati completi

50 Rana - Esordienti B Maschi 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIAITA 00:41.52 9.00

2 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:42.41 7.00

3 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:42.65 6.00

4 POZZOBON RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:42.99 5.00

5 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:43.01 4.00

6 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA 00:43.49 3.00

7 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTOITA 00:45.23 2.00

8 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:45.40 1.00

9 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:46.52
10 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:47.13
11 ROSSINI TOMMASO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:47.94
12 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTOITA 00:48.01
13 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:48.56
14 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:48.95
15 ZANELLA LORENZO 2011 FERRARANUOTOITA 00:49.60
16 FINCO ETTORE 2011 AMATORI NUOTOITA 00:49.89
17 PATRON CRISTOBAL 2011 NORD/EST H2OITA 00:50.37
18 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA 00:50.47
19 LUNA ALVISE 2011 SWIMMING VICENZAITA 00:50.56
20 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:52.96
- CONTE EMANUELE 2011 CENTRO NUOTO STRAITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 17
11/06/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Femmine 2013
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRAITA   38.62 01:22.42 9.0043.80

2 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   39.00 01:23.17 7.0044.17

3 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTOITA   40.68 01:25.50 6.0044.82

4 PISTORE OLIVIA 2013 AMATORI NUOTOITA   42.15 01:29.27 5.0047.12

5 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTOITA   43.19 01:32.23 4.0049.04

6 GNOATO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   46.85 01:37.37 3.0050.52

7 ROSSI MONICA 2013 SWIMMING VICENZAITA   46.24 01:39.47 2.0053.23

8 BARACIOLLI ISABEL 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   46.77 01:40.08 1.0053.31

9 MONDINO LIVIA 2013 SWIMMING VICENZAITA   47.18 01:41.9454.76

10 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRAITA   48.47 01:42.0653.59

11 AGNOLIN GIURIATO ZOE 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   50.85 01:47.7856.93

12 PIOTTO MARTINA 2013 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   49.44 01:50.6501:01.21
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 18
11/06/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Femmine 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 10:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   36.37 01:15.63 9.0039.26

2 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   35.03 01:15.66 7.0040.63

3 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIAITA   36.87 01:17.06 6.0040.19

4 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   37.49 01:17.25 5.0039.76

5 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTOITA   38.19 01:17.62 4.0039.43

6 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   38.58 01:17.79 3.0039.21

7 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTOITA   37.39 01:19.11 2.0041.72

8 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   38.89 01:20.64 1.0041.75

9 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   41.20 01:20.7339.53

10 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIAALB   39.51 01:20.8141.30

11 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   39.89 01:21.8141.92

12 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   40.90 01:23.6742.77

13 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLISITA   40.30 01:25.9545.65

14 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIAITA   41.91 01:26.1644.25

15 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   41.99 01:26.5144.52

16 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   42.09 01:28.0745.98

17 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA   42.42 01:28.0845.66

18 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA   41.83 01:28.6846.85

19 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLISITA   42.14 01:29.1046.96

20 PULCINI VIOLA 2012 NORD/EST H2OITA   44.36 01:31.4447.08

21 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   44.42 01:33.0748.65

22 VAROTTO GAIA 2012 PADOVANUOTOITA   45.60 01:36.6451.04

23 VIOLATO ANGELICA 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA   47.20 01:41.2454.04

24 NEFZI SOFIA 2012 RONCADENUOTOITA   48.44 01:42.3553.91

25 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTOITA   51.14 01:46.9455.80

26 BARZON CAMILLA 2012 PADOVANUOTOITA   51.02 01:54.2601:03.24

- PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  ASS
- LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRAITA  ASS
- CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIAITA  ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 19
11/06/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Maschi 2012
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTOITA   33.94 01:12.18 9.0038.24

2 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIAROU   35.76 01:16.17 7.0040.41

3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIAROU   37.42 01:17.35 6.0039.93

4 PENZO PAOLO 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.87 01:17.85 5.0038.98

5 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   38.18 01:18.08 4.0039.90

6 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   37.79 01:18.44 3.0040.65

7 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA   37.36 01:21.13 2.0043.77

8 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANOITA   39.15 01:22.61 1.0043.46

9 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTOITA   40.59 01:23.5142.92

10 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIAITA   39.29 01:25.4646.17

11 RECINE DAVIDE 2012 NOTTOLI NUOTO 74ITA   40.56 01:26.0845.52

12 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIAITA   42.19 01:26.1043.91

13 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRAITA   44.65 01:29.1444.49

14 STIRBU SERGIO 2012 THERMAL DELFINI ABANOROU   41.53 01:29.7748.24

15 VAROTTO ALEX 2012 PADOVANUOTOITA   46.21 01:34.2948.08

16 PIOTTO CESARE 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   45.48 01:35.3749.89

17 MANTOAN MANUEL 2012 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   45.93 01:37.3751.44

18 RELLA FILIPPO 2012 SWIMMING VICENZAITA   46.23 01:40.4354.20

19 CARRARETTO FEDERICO 2012 PADOVANUOTOITA   51.03 01:50.9159.88
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 20
11/06/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Maschi 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   34.83 01:12.61 9.0037.78

2 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   36.34 01:12.73 7.0036.39

3 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   35.37 01:13.01 6.0037.64

4 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIAITA   36.02 01:13.91 5.0037.89

5 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   36.45 01:14.41 4.0037.96

6 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   35.27 01:14.45 3.0039.18

7 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   35.72 01:14.52 2.0038.80

8 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   35.98 01:15.34 1.0039.36

9 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   36.22 01:15.7939.57

10 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.84 01:16.4739.63

11 DE BIASI LUCA 2011 NORD/EST H2OITA   36.85 01:18.1441.29

12 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.54 01:18.9941.45

13 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLISITA   38.12 01:19.3541.23

14 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   38.58 01:20.8042.22

15 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   42.61 01:21.7639.15

16 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANIALB   39.10 01:22.3343.23

17 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   39.93 01:22.7842.85

18 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   41.33 01:23.1141.78

19 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   41.55 01:23.1941.64

20 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   40.53 01:24.5043.97

21 ZANON FEDERICO 2011 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   42.39 01:24.6342.24

22 CARDI TITO 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   42.44 01:25.8443.40

23 GIACOMINI LORENZO 2011 SWIMMING VICENZAITA   42.50 01:26.3443.84

24 TREVISAN MATTIA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   41.64 01:27.1645.52

25 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTOITA   41.27 01:27.6446.37

26 FOSSALI LEONARDO 2011 CONSELVE NUOTOITA   41.14 01:27.9446.80

27 FORNER SIMONE 2011 RONCADENUOTOITA   43.55 01:28.7345.18

28 PEGORARO NICCOLO' 2011 SWIMMING VICENZAITA   45.33 01:28.8243.49

29 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD/EST H2OITA   42.67 01:29.5846.91

30 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   43.38 01:30.7147.33

31 LUNA ALVISE 2011 SWIMMING VICENZAITA   43.81 01:31.5947.78

32 DANUTA FABRIZIO 2011 SWIMMING VICENZAMDA   42.74 01:32.5649.82

33 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTOITA   44.81 01:33.5948.78

34 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   48.51 01:39.8051.29

35 L'ABBATE FRANCESCO 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   50.03 01:45.2955.26

- CONTE EMANUELE 2011 CENTRO NUOTO STRAITA  ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 21
11/06/2022

Risultati completi

Mistaffetta 4x100 SL - Maschi e Femmine 2011-2013
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 11:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA 04:56.76 18.00
ZANINI SAMUELE 2011
DANIELI VITTORIA 2012
POZZOBON RICCARDO 2011
SFOGGIA ANITA 2012

  35.32  01:15.29 39.97
 01:50.87 35.58  02:30.92 40.05
 03:06.55 35.63  03:43.86 37.31
 04:17.56 33.70 04:56.76 39.20

2 CENTRO NUOTO STRA ITA 05:11.22 14.00
GASTALDELLI VITTORIO 2011
LEO BORDETTO HELEN 2012
PASTORE LUCREZIA 2012
ROSSETTO ALESSANDRO 2011

  36.52  01:13.82 37.30
 01:51.98 38.16  02:34.45 42.47
 03:10.51 36.06  03:52.69 42.18
 04:29.88 37.19 05:11.22 41.34

3 NUOTO VENEZIA ITA 05:14.27 12.00
TASCA IACOB 2012
GURI MELISSA 2012
BALZANO GRETA 2012
DI STASI ROCCO 2011

  37.21  01:18.06 40.85
 01:56.77 38.71  02:39.66 42.89
 03:17.80 38.14  04:00.23 42.43
 04:37.03 36.80 05:14.27 37.24

4 CENTRO NUOTO ROSA' ITA 05:20.65 10.00
DISSEGNA CATERINA 2012
BIZZOTTO VITTORIA 2012
PENZO PAOLO 2012
SMANIOTTO PIETRO 2011

  38.96  01:20.98 42.02
 02:01.66 40.68  02:47.83 46.17
 03:24.72 36.89  04:04.17 39.45
 04:21.33 17.16 05:20.65 59.32

5 AMATORI NUOTO ITA 05:29.74 8.00
CUSIN GIADA 2012
MOLON ANNA 2012
VERONESE TOMMASO 2012
MANELLINO ETTORE 2012

  39.12  01:22.18 43.06
 02:00.88 38.70  02:44.16 43.28
 03:22.69 38.53  04:05.70 43.01
 04:43.82 38.12 05:29.74 45.92

6 NOTTOLI NUOTO 74 ITA 05:46.33 6.00
KANKISINGI SIMONE 2011
ULIANA VITTORIA 2012
CESCON ADELE 2012
RECINE DAVIDE 2012

  39.27  01:21.41 42.14
 02:03.27 41.86  02:50.71 47.44
 03:32.09 41.38  04:17.52 45.43
 04:58.67 41.15 05:46.33 47.66

7 NORD/EST H2O ITA 06:00.79 4.00
PULCINI VIOLA 2012
ENZO FILIPPO 2011
VECCHIATO MATILDE 2012
DE BIASI LUCA 2011

  43.00  01:29.32 46.32
 02:12.19 42.87  03:02.57 50.38
 03:48.42 45.85  04:39.09 50.67
 05:17.51 38.42 06:00.79 43.28

8 AQUAPOLIS ITA 06:08.58 2.00
CORONA ILARIA 2012
TUBALDI PIETRO 2012
LAGO LUDOVICA 2012
RAVAGNANI GIOELE 2011

  41.22  01:28.03 46.81
 02:19.11 51.08  03:16.60 57.49
 03:59.46 42.86  04:47.81 48.35
 05:25.72 37.91 06:08.58 42.86

9 PADOVANUOTO ITA 06:40.02
BORSETTO DAMIANO 2012
VAROTTO GAIA 2012
MORANDIN CARLOTTA 2012
NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO 2012

  38.63  01:23.84 45.21
 02:08.93 45.09  03:02.57 53.64
 03:59.66 57.09  05:03.36 01:03.70
 05:48.04 44.68 06:40.02 51.98
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 22
11/06/2022

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTOITA
 

 39.82  01:28.77
48.95

 02:15.67
46.90

02:53.20 9.00
37.53

2 BALDON GRETA 2011 CONSELVE NUOTOITA
 

 37.81  01:22.84
45.03

 02:16.08
53.24

02:54.03 7.00
37.95

3 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2OITA
 

 39.39  01:25.16
45.77

 02:18.18
53.02

02:55.18 6.00
37.00

4 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTOITA
 

 38.15  01:22.58
44.43

 02:15.42
52.84

02:55.75 5.00
40.33

5 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 39.75  01:26.87
47.12

 02:17.38
50.51

02:56.34 4.00
38.96

6 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLISITA
 

 37.88  01:25.73
47.85

 02:19.07
53.34

02:59.04 3.00
39.97

7 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTOITA
 

 39.66  01:29.84
50.18

 02:24.69
54.85

03:03.08 2.00
38.39

8 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 41.90  01:30.61
48.71

 02:21.94
51.33

03:03.09 1.00
41.15

9 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTOITA
 

 40.80  01:26.62
45.82

 02:22.34
55.72

03:03.22
40.88

10 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 40.30  01:29.58
49.28

 02:24.50
54.92

03:06.02
41.52

11 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 40.38  01:32.99
52.61

 02:26.91
53.92

03:08.26
41.35

12 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLISITA
 

 40.93  01:31.33
50.40

 02:27.37
56.04

03:08.99
41.62

13 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLISITA
 

 40.92  01:29.98
49.06

 02:27.70
57.72

03:09.47
41.77

14 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTOITA
 

 42.59  01:31.09
48.50

 02:28.85
57.76

03:10.20
41.35

15 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA
 

 44.67  01:34.03
49.36

 02:31.19
57.16

03:10.93
39.74

16 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLISITA
 

 45.43  01:34.28
48.85

 02:31.01
56.73

03:11.09
40.08

17 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 45.10  01:35.38
50.28

 02:30.03
54.65

03:11.95
41.92

18 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 50.01  01:42.09
52.08

 02:38.33
56.24

03:20.60
42.27

19 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 51.85  01:46.10
54.25

 02:47.59
01:01.49

03:36.87
49.28

20 SAMO EMMA 2011 RONCADENUOTOITA
 

 52.51  01:53.73
01:01.22

 03:00.69
01:06.96

03:47.50
46.81

- LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLISITA
 

 47.38  01:36.76
49.38

 02:32.21
55.45

SQU

frazione dorso

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 23
11/06/2022

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 15:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 35.56  01:20.56
45.00

 02:09.50
48.94

02:46.12 9.00
36.62

2 BANDIERA EMMAMADDALENA2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 37.77  01:21.89
44.12

 02:09.63
47.74

02:48.46 7.00
38.83

3 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 37.20  01:21.81
44.61

 02:11.50
49.69

02:50.03 6.00
38.53

4 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIAITA
 

 36.82  01:23.09
46.27

 02:11.48
48.39

02:50.35 5.00
38.87

5 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTOITA
 

 37.75  01:26.59
48.84

 02:12.34
45.75

02:52.59 4.00
40.25

6 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA
 

 38.33  01:23.14
44.81

 02:16.32
53.18

02:54.71 3.00
38.39

7 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTOITA
 

 40.64  01:25.61
44.97

 02:18.02
52.41

02:55.92 2.00
37.90

8 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIAITA
 

 38.68  01:25.72
47.04

 02:19.73
54.01

02:56.25 1.00
36.52

9 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 39.93  01:25.46
45.53

 02:17.32
51.86

02:56.64
39.32

10 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA
 

 38.58  01:22.63
44.05

 02:18.72
56.09

02:57.36
38.64

11 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA
 

 39.09  01:25.99
46.90

 02:19.62
53.63

02:59.34
39.72

12 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 44.70  01:31.92
47.22

 02:23.65
51.73

03:02.70
39.05

13 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZAITA
 

 43.07  01:34.27
51.20

 02:23.54
49.27

03:04.13
40.59

14 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA
 

 39.07  01:26.85
47.78

 02:21.28
54.43

03:04.58
43.30

15 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA2010 NUOTO VENEZIAITA
 

 40.14  01:29.55
49.41

 02:25.86
56.31

03:08.58
42.72

16 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 45.29  01:36.20
50.91

 02:32.69
56.49

03:16.20
43.51

- SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 37.38  01:24.48
47.10

 02:14.39
49.91

SQU
(02:55.36)

frazione dorso
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 24
11/06/2022

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 15:27
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 34.42  01:18.29
43.87

 02:07.30
49.01

02:44.40 9.00
37.10

2 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA
 

 35.00  01:19.86
44.86

 02:13.28
53.42

02:48.68 7.00
35.40

3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 36.24  01:23.80
47.56

 02:12.42
48.62

02:49.91 6.00
37.49

4 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTOITA
 

 36.90  01:20.62
43.72

 02:13.79
53.17

02:50.55 5.00
36.76

5 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTOITA
 

 37.25  01:23.98
46.73

 02:11.89
47.91

02:50.57 4.00
38.68

6 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIAITA
 

 36.98  01:24.76
47.78

 02:14.38
49.62

02:52.50 3.00
38.12

7 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 37.07  01:23.01
45.94

 02:16.58
53.57

02:54.39 2.00
37.81

8 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 36.60  01:23.42
46.82

 02:17.86
54.44

02:55.22 1.00
37.36

9 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 39.42  01:27.99
48.57

 02:15.85
47.86

02:56.76
40.91

10 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 35.26  01:21.76
46.50

 02:21.32
59.56

02:57.43
36.11

11 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 40.73  01:27.88
47.15

 02:19.28
51.40

03:00.30
41.02

12 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 40.86  01:30.32
49.46

 02:24.19
53.87

03:03.82
39.63

13 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 43.13  01:32.89
49.76

 02:24.32
51.43

03:05.16
40.84

14 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIAITA
 

 41.81  01:30.86
49.05

 02:26.20
55.34

03:08.03
41.83

15 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA
 

 42.35  01:30.66
48.31

 02:28.27
57.61

03:08.25
39.98
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 25
11/06/2022

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi 2009
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 15:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA
 

 29.72  01:04.93
35.21

 01:49.04
44.11

02:21.80 9.00
32.76

2 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTOITA
 

 31.71  01:13.88
42.17

 02:00.01
46.13

02:33.52 7.00
33.51

3 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 32.05  01:13.04
40.99

 02:01.06
48.02

02:34.67 6.00
33.61

4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 31.63  01:14.66
43.03

 02:00.29
45.63

02:35.66 5.00
35.37

5 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 35.07  01:17.48
42.41

 02:03.33
45.85

02:37.89 4.00
34.56

6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 34.91  01:15.88
40.97

 02:03.05
47.17

02:38.42 3.00
35.37

7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2OITA
 

 33.80  01:13.97
40.17

 02:00.83
46.86

02:38.43 2.00
37.60

8 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO2009 AQUAPOLISITA
 

 33.95  01:17.13
43.18

 02:04.42
47.29

02:38.91 1.00
34.49

9 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 33.76  01:18.15
44.39

 02:05.44
47.29

02:41.46
36.02

10 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLISITA
 

 33.81  01:18.58
44.77

 02:07.68
49.10

02:43.19
35.51

11 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTOITA
 

 33.73  01:16.79
43.06

 02:07.45
50.66

02:43.54
36.09

12 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 37.29  01:22.60
45.31

 02:11.30
48.70

02:47.56
36.26

13 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA
 

 39.67  01:25.04
45.37

 02:18.59
53.55

02:56.17
37.58

14 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTOITA
 

 39.46  01:24.03
44.57

 02:17.28
53.25

02:56.43
39.15

15 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 39.66  01:27.26
47.60

 02:16.32
49.06

02:56.86
40.54

16 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIAROU
 

 38.03  01:27.12
49.09

 02:20.64
53.52

03:00.15
39.51

17 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA
 

 40.06  01:27.73
47.67

 02:22.33
54.60

03:01.36
39.03

18 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 40.07  01:30.71
50.64

 02:22.34
51.63

03:03.84
41.50

- VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLISITA
 

ASS

- BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 26
11/06/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Femmine 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 15:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIAITA   38.22 01:22.03 9.0043.81

2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLISITA   40.34 01:25.03 7.0044.69

3 BERNARDI GINEVRA 2011 SWIMMING VICENZAITA   38.83 01:26.24 6.0047.41

4 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   38.95 01:28.39 5.0049.44

5 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   41.01 01:28.94 4.0047.93

6 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLISITA   41.57 01:31.45 3.0049.88

7 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTOITA   41.68 01:32.60 2.0050.92

8 NARDI GIORGIA 2011 RONCADENUOTOITA   44.05 01:32.93 1.0048.88

9 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   44.93 01:36.7551.82

10 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA   45.29 01:37.3052.01
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 27
11/06/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Femmine 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 15:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   34.85 01:15.00 9.0040.15

2 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   34.93 01:15.94 7.0041.01

3 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   36.10 01:17.78 6.0041.68

4 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA2010 NUOTO VENEZIAITA   38.96 01:24.19 5.0045.23

5 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   38.86 01:24.72 4.0045.86

6 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   41.69 01:29.10 3.0047.41

7 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIAITA   39.26 01:30.12 2.0050.86

8 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA   40.13 01:30.84 1.0050.71

9 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTOITA   43.26 01:32.1348.87

- VETTORELLO STELLA MARIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   37.84 SQU(01:22.95)

- BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIAITA   43.48 SQU(01:31.99)
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 28
11/06/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Maschi 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 16:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   34.47 01:14.00 9.0039.53

2 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   34.63 01:15.20 7.0040.57

3 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIAITA   34.00 01:15.28 6.0041.28

4 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   36.13 01:15.33 5.0039.20

5 ROMANIN MATTIA 2010 FERRARANUOTOITA   35.54 01:15.88 4.0040.34

6 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTOITA   36.90 01:19.94 3.0043.04

7 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTOITA   37.68 01:22.00 2.0044.32

8 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   37.53 01:22.27 1.0044.74

9 ZAMENGO ANDREA 2010 MIRANO NUOTOITA   38.16 01:23.5045.34

10 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTOITA   37.53 01:24.0646.53

11 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   39.32 01:26.9247.60

12 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTOITA   41.32 01:26.9445.62

13 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTOITA   40.31 01:29.7149.40

14 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   40.22 01:30.1349.91

15 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   48.75 01:42.9454.19
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 29
11/06/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Maschi 2009
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 16:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA   29.36 01:02.09 9.0032.73

2 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   30.75 01:06.55 7.0035.80

3 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTOITA   31.76 01:09.16 6.0037.40

4 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLISITA   34.19 01:12.61 5.0038.42

5 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   34.92 01:14.79 4.0039.87

6 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTOITA   34.68 01:15.43 3.0040.75

7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2OITA   34.76 01:15.69 2.0040.93

8 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA   35.50 01:18.23 1.0042.73

9 ANDOLFO ANDREA 2009 CONSELVE NUOTOITA   36.63 01:21.0244.39
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 30
11/06/2022

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   40.82 01:21.05 9.0040.23

2 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTOITA   40.51 01:21.09 7.0040.58

3 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTOITA   40.55 01:21.95 6.0041.40

4 BALDON GRETA 2011 CONSELVE NUOTOITA   40.34 01:24.66 5.0044.32

5 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2OITA   42.71 01:25.31 4.0042.60

6 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   43.64 01:27.33 3.0043.69

7 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2OITA   44.22 01:28.09 2.0043.87

8 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA   43.12 01:28.86 1.0045.74

9 MUNTEANU ARIANNA 2011 MIRANO NUOTOITA   44.23 01:29.5745.34

10 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLISITA   43.90 01:30.5546.65

11 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTOITA   44.48 01:32.2447.76

12 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLISITA   46.56 01:36.0149.45

13 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTOITA   46.85 01:36.2049.35

14 PERIN VALENTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   46.32 01:36.5150.19

15 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   46.58 01:36.7250.14

16 VIVALDO CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZAITA   48.09 01:38.0950.00

17 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA   47.36 01:39.1051.74

18 BABOLIN VITTORIA 2011 PADOVANUOTOITA   49.30 01:43.9954.69

19 MARCHET AGNESE 2011 PADOVANUOTOITA   51.67 01:45.3253.65

20 CIOFU ANDREEA 2011 RONCADENUOTOROU   52.84 01:47.0654.22

21 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIAITA   49.99 01:47.5457.55

22 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   52.72 01:56.3301:03.61

- CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLISITA  ASS
- DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLISITA  ASS
- CREMONESI PENELOPE 2011 AMATORI NUOTOITA  ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 31
11/06/2022

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIAITA   38.16 01:18.43 9.0040.27

2 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA   39.09 01:20.34 7.0041.25

3 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   38.75 01:20.54 6.0041.79

4 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA   39.40 01:21.53 5.0042.13

5 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   39.98 01:21.69 4.0041.71

6 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIAITA   40.03 01:21.87 3.0041.84

7 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   41.64 01:24.31 2.0042.67

8 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA   40.77 01:24.62 1.0043.85

9 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2OITA   42.11 01:25.3943.28

10 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   41.69 01:25.7644.07

11 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZAITA   41.23 01:26.1544.92

12 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   41.55 01:26.3644.81

13 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIAITA   43.30 01:27.3844.08

14 CASTELLAN ALESSIA 2010 RONCADENUOTOITA   44.16 01:29.0944.93

15 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA   44.28 01:29.3145.03

16 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA2010 NUOTO VENEZIAITA   43.22 01:30.3947.17

17 DANIEL MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   44.65 01:30.5645.91

18 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA   44.91 01:30.8745.96

19 VENTURIN GAIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   44.11 01:31.4247.31

20 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA   45.56 01:32.8247.26

21 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZAITA   46.17 01:34.0347.86
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 32
11/06/2022

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 16:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTOITA   38.49 01:19.86 9.0041.37

2 SCHIAVON MATTIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   38.07 01:20.58 7.0042.51

3 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   40.78 01:23.63 6.0042.85

4 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTOITA   41.37 01:23.84 5.0042.47

5 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   42.03 01:24.36 4.0042.33

6 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   42.26 01:24.64 3.0042.38

7 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   40.79 01:25.34 2.0044.55

8 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   41.93 01:26.28 1.0044.35

9 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTOITA   42.01 01:26.5344.52

10 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   41.87 01:26.7244.85

11 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   43.08 01:27.5544.47

12 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTOITA   44.11 01:28.6244.51

13 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTOITA   43.23 01:28.6745.44

14 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   41.92 01:28.7946.87

15 DI CARLO EDOARDO 2010 SWIMMING VICENZAITA   43.17 01:29.6046.43

16 MIHALI CHRISTIAN 2010 NUOTO VENEZIAITA   43.94 01:29.6745.73

17 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTOITA   45.21 01:30.7845.57

18 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   44.86 01:31.0546.19

19 FRACANZANI GIAN ANTONIO MARIA2010 SWIMMING VICENZAITA   44.78 01:32.8248.04

20 PINCA MARCO 2010 CONSELVE NUOTOITA   47.63 01:37.8750.24

21 FACCIN MARCO 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   50.58 01:38.9948.41

- POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA  ASS
- CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANIITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 33
11/06/2022

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi 2009
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA   31.64 01:04.01 9.0032.37

2 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   34.80 01:10.89 7.0036.09

3 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   36.45 01:13.07 6.0036.62

4 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIAITA   35.88 01:14.37 5.0038.49

5 KOMAR ILLIA 2009 FERRARANUOTOUKR   36.29 01:16.23 4.0039.94

6 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   37.91 01:16.96 3.0039.05

7 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTOITA   37.51 01:17.81 2.0040.30

8 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   39.11 01:20.08 1.0040.97

9 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   40.17 01:20.9040.73

10 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   39.99 01:21.4541.46

11 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA   40.61 01:22.9942.38

12 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLISITA   40.97 01:24.9043.93

13 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA   42.51 01:26.7144.20

14 ROSSI LORENZO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   42.25 01:27.0344.78

15 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLISITA   44.40 01:30.0345.63

- VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLISITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 34
11/06/2022

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTOITA   41.75 01:26.13 9.0044.38

2 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   42.09 01:29.84 7.0047.75

3 GIRARDI CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZAITA   42.82 01:30.50 6.0047.68

4 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLISITA   46.12 01:37.26 5.0051.14

5 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   47.88 01:38.74 4.0050.86

6 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLISPHI   47.62 01:39.12 3.0051.50

7 BALDON GRETA 2011 CONSELVE NUOTOITA   47.56 01:39.13 2.0051.57

8 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLISITA   48.05 01:39.59 1.0051.54

9 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2OITA   49.90 01:42.1452.24

10 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   49.34 01:43.4254.08

11 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTOITA   50.22 01:44.5254.30

12 MIOTTO MARIA 2011 CONSELVE NUOTOITA   49.73 01:44.8755.14

13 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTOITA   49.55 01:46.2056.65

14 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   51.48 01:47.9156.43

15 ZANINI ALICE 2011 RONCADENUOTOITA   51.79 01:50.4558.66

16 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   53.60 01:51.6658.06

17 MARTIN GIOIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA   55.13 01:52.3757.24

18 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA   52.88 01:52.7459.86

19 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA   56.61 01:58.1901:01.58

20 CIOFU ANDREEA 2011 RONCADENUOTOROU   01:00.92 02:10.7901:09.87

- PAVANELLO AGNESE 2011 NORD/EST H2OITA  ASS
- MITRI SOFIA 2011 NUOTATORI PADOVANIITA  ASS
- TIBERTO ALESSIA 2011 CONSELVE NUOTOITA   55.65 SQU(01:58.10)
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 35
11/06/2022

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTOITA   42.22 01:27.76 9.0045.54

2 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   42.01 01:31.78 7.0049.77

3 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2OITA   45.03 01:32.58 6.0047.55

4 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA   44.10 01:33.66 5.0049.56

5 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIAITA   44.90 01:35.37 4.0050.47

6 TASSO ARINA 2010 AMATORI NUOTOITA   46.80 01:35.98 3.0049.18

7 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   45.57 01:36.39 2.0050.82

8 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   46.57 01:37.40 1.0050.83

9 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA   46.89 01:38.1451.25

10 LUMINO ILARIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   46.35 01:38.9052.55

11 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA   49.01 01:42.8553.84

12 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTOITA   47.03 01:43.1456.11

13 CORAZZA GIULIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   49.89 01:43.8853.99

14 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA   50.03 01:45.5255.49

15 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   51.64 01:48.6056.96

16 RUZZON MARTA 2010 CONSELVE NUOTOITA   55.29 01:54.7459.45

17 BALZAN GIOIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   54.54 01:55.4501:00.91
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 36
11/06/2022

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   40.15 01:24.42 9.0044.27

2 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   41.26 01:27.67 7.0046.41

3 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   41.88 01:28.37 6.0046.49

4 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTOITA   42.42 01:29.05 5.0046.63

5 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   42.50 01:29.82 4.0047.32

6 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIAITA   43.68 01:33.25 3.0049.57

7 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTOITA   45.83 01:37.33 2.0051.50

8 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   48.32 01:37.70 1.0049.38

9 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTOITA   48.55 01:43.1154.56

10 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   49.03 01:43.3554.32

11 DECORATO ANDREA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   47.86 01:43.5655.70

12 FACCIN MARCO 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   56.86 01:58.5401:01.68

13 PADELLI MARCO 2010 AQUAPOLISITA   01:01.40 02:10.4901:09.09
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 37
11/06/2022

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi 2009
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 17:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLISITA   39.53 01:23.86 9.0044.33

2 NEZZO GREGORIO 2009 SWIMMING VICENZAITA   39.45 01:24.23 7.0044.78

3 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2OITA   40.76 01:25.45 6.0044.69

4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   40.14 01:25.54 5.0045.40

5 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA   41.70 01:28.43 4.0046.73

6 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   43.13 01:29.15 3.0046.02

7 BONIVENTO NICOLO' 2009 NUOTO VENEZIAITA   48.21 01:42.90 2.0054.69

8 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   49.71 01:43.46 1.0053.75
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 38
11/06/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine 2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 17:26
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTOITA   33.40 01:08.38 9.0034.98

2 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   33.79 01:09.20 7.0035.41

3 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2OITA   35.20 01:12.08 6.0036.88

4 BERNARDI GINEVRA 2011 SWIMMING VICENZAITA   35.36 01:13.20 5.0037.84

5 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLISITA   36.19 01:13.66 4.0037.47

6 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTOITA   35.86 01:14.12 3.0038.26

7 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTOITA   36.03 01:14.39 2.0038.36

8 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTOITA   36.77 01:14.95 1.0038.18

9 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIAITA   36.37 01:15.1238.75

10 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLISPHI   37.88 01:16.0538.17

11 PEDRON GILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANOITA   37.48 01:16.2938.81

12 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA   36.84 01:17.2040.36

13 GIRARDI CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZAITA   37.69 01:17.7340.04

14 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLISITA   37.39 01:17.9540.56

15 PERIN VALENTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   36.58 01:18.6042.02

16 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74ITA   38.48 01:18.6640.18

17 VOLO MARTINA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA   38.66 01:19.2640.60

18 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLISITA   37.34 01:19.8742.53

19 VIVALDO CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZAITA   39.28 01:21.7142.43

20 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLISITA   39.63 01:21.7242.09

21 MUNTEANU ARIANNA 2011 MIRANO NUOTOITA   39.25 01:21.8142.56

21 MERLER GIADA 2011 NORD/EST H2OITA   39.54 01:21.8142.27

23 MIOTTO MARIA 2011 CONSELVE NUOTOITA   38.63 01:22.2643.63

24 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   41.27 01:22.4841.21

25 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTOITA   40.56 01:22.8542.29

26 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLISITA   39.83 01:23.5943.76

27 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTOITA   39.96 01:24.8044.84

28 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   41.40 01:24.8143.41

29 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTOITA   40.64 01:25.9445.30

30 GASTALDON ILARIA 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   41.27 01:26.2344.96

31 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIAITA   41.23 01:26.8245.59

32 SAMO EMMA 2011 RONCADENUOTOITA   39.83 01:27.7447.91

33 CIOFU ANDREEA 2011 RONCADENUOTOROU   41.08 01:27.8046.72

34 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   42.97 01:27.9144.94

35 TIBERTO ALESSIA 2011 CONSELVE NUOTOITA   43.11 01:28.6845.57

36 BABOLIN VITTORIA 2011 PADOVANUOTOITA   42.38 01:31.1848.80

37 MARCHET AGNESE 2011 PADOVANUOTOITA   44.38 01:34.7650.38

38 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANIITA   43.46 01:36.2652.80

39 ZANINI ALICE 2011 RONCADENUOTOITA   51.39 01:53.4301:02.04

- PAVANELLO AGNESE 2011 NORD/EST H2OITA  ASS
- CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLISITA  ASS
- DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLISITA  ASS
- CREMONESI PENELOPE 2011 AMATORI NUOTOITA  ASS
- MITRI SOFIA 2011 NUOTATORI PADOVANIITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 39
11/06/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   33.01 01:08.02 9.0035.01

2 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIAITA   33.21 01:08.26 7.0035.05

3 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIAITA   33.56 01:08.39 6.0034.83

4 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIAITA   33.66 01:08.40 5.0034.74

5 TAOLIN CARLOTTA 2010 NUOTO VENEZIAITA   33.29 01:08.51 4.0035.22

6 PERENZIN MARGHERITA 2010 RONCADENUOTOITA   34.11 01:08.83 3.0034.72

7 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   33.98 01:10.36 2.0036.38

8 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2OITA   34.49 01:11.45 1.0036.96

9 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA   34.66 01:12.4937.83

10 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   35.08 01:12.5137.43

11 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   34.40 01:12.5438.14

12 LUMINO ILARIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   35.75 01:13.5737.82

13 DANI MARTINA 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   36.11 01:14.1838.07

14 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTOITA   35.78 01:14.5138.73

15 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIAITA   35.45 01:14.6039.15

16 SANTIN CAMILLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   35.74 01:14.9139.17

17 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLISITA   36.20 01:15.7239.52

18 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZAITA   36.25 01:15.9839.73

19 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZAITA   37.52 01:16.2238.70

20 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD/EST H2OITA   37.09 01:16.7239.63

21 BALLARIN TERESA 2010 NUOTO VENEZIAITA   37.53 01:17.2539.72

22 STEFANI LEDA 2010 RONCADENUOTOITA   36.80 01:17.6740.87

23 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLISITA   37.46 01:17.8140.35

24 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA2010 NUOTO VENEZIAITA   37.88 01:19.2641.38

25 MILANESIO ANNA 2010 SWIMMING VICENZAITA   39.20 01:20.2141.01

26 VENTURIN GAIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   37.85 01:20.2342.38

27 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   39.83 01:20.4940.66

28 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA   40.68 01:23.1742.49

29 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLISITA   40.18 01:26.3346.15

30 RUZZON MARTA 2010 CONSELVE NUOTOITA   42.77 01:28.6145.84

31 BALZAN GIOIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   42.49 01:29.3046.81
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 40
11/06/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi 2010
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA   30.93 01:04.45 9.0033.52

2 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIAITA   32.00 01:06.10 7.0034.10

3 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   32.56 01:06.74 6.0034.18

4 SCHIAVON MATTIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   32.09 01:07.20 5.0035.11

5 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTOITA   32.83 01:08.13 4.0035.30

6 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   33.51 01:08.47 3.0034.96

7 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   32.52 01:08.62 2.0036.10

8 ROMANIN MATTIA 2010 FERRARANUOTOITA   33.66 01:09.26 1.0035.60

9 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTOITA   35.23 01:10.5935.36

10 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   34.99 01:12.2837.29

11 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   35.59 01:12.4136.82

12 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTOITA   35.59 01:12.6337.04

13 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   35.89 01:12.7036.81

14 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTOITA   36.17 01:12.7436.57

15 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTOITA   35.47 01:12.7637.29

16 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   35.28 01:12.7837.50

17 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   34.88 01:12.9038.02

18 CONTE MARCO 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   36.66 01:14.0737.41

19 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTOITA   36.10 01:14.4138.31

20 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTOITA   35.99 01:14.6238.63

21 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   37.24 01:14.8337.59

22 ZAMENGO ANDREA 2010 MIRANO NUOTOITA   37.15 01:17.1840.03

23 DI CARLO EDOARDO 2010 SWIMMING VICENZAITA   36.74 01:17.7941.05

24 COLLODEL ALESSANDRO 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   37.15 01:17.8340.68

25 STURARO SEBASTIANO 2010 AMATORI NUOTOITA   38.36 01:18.3039.94

26 PINCA MARCO 2010 CONSELVE NUOTOITA   38.07 01:19.5241.45

27 ROSO VITTORIO 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   37.50 01:19.7342.23

28 CARBONERA FILIPPO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   39.53 01:20.1840.65

29 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTOITA   38.80 01:21.6242.82

30 DECORATO ANDREA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   39.21 01:22.3843.17

31 FACCIN MARCO 2010 THERMAL DELFINI ABANOITA   40.47 01:24.1443.67

32 FRACANZANI GIAN ANTONIO MARIA2010 SWIMMING VICENZAITA   40.97 01:24.7643.79

33 PADELLI MARCO 2010 AQUAPOLISITA   50.16 01:50.6601:00.50

- POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA  ASS
- CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANIITA  ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 41
11/06/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi 2009
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 18:09
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTOITA   30.21 01:01.81 9.0031.60

2 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   29.75 01:01.85 7.0032.10

3 ZAMPROGNO PAOLO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   31.38 01:03.41 6.0032.03

4 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLISITA   32.12 01:05.24 5.0033.12

5 KOMAR ILLIA 2009 FERRARANUOTOUKR   31.78 01:06.00 4.0034.22

6 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLISITA   32.17 01:06.14 3.0033.97

7 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA   31.97 01:07.31 2.0035.34

8 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTOITA   32.68 01:07.35 1.0034.67

9 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIAITA   32.12 01:07.7435.62

10 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   33.17 01:07.8934.72

11 NEZZO GREGORIO 2009 SWIMMING VICENZAITA   32.63 01:08.0435.41

12 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   32.34 01:08.1135.77

13 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTOITA   34.23 01:10.2336.00

14 ANDOLFO ANDREA 2009 CONSELVE NUOTOITA   34.22 01:10.4036.18

15 VERONESE GIACOMO 2009 AMATORI NUOTOITA   34.24 01:10.8036.56

16 ZANGROSSI MATTEO 2009 AMATORI NUOTOITA   33.65 01:11.9638.31

17 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIAROU   34.86 01:12.4637.60

18 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLISITA   35.55 01:12.7537.20

19 GOEGAN ALBERTO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   37.35 01:19.2641.91

20 ALPAGO GIACOMO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   39.55 01:22.6943.14

21 BONIVENTO NICOLO' 2009 NUOTO VENEZIAITA   41.32 01:26.1944.87

- BANDIERA PIETRO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA  ASS
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11° Trofeo CANOVASPORT - 6° Meeting CITTA' DI MONSELICE

Foglio n. 42
11/06/2022

Risultati completi

Mistaffetta 4x100 SL - Maschi e Femmine 2009-2011
Monselice, Sabato 11/06/2022 ore 18:16
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA 04:27.60 18.00
MEDANA GIOVANNI 2009
CAVALLIN GABRIELE 2009
SFOGGIA GEMMA 2010
DARICI MARTINA 2010

  32.17  01:07.43 35.26
 01:39.45 32.02  02:14.32 34.87
 02:45.81 31.49  03:21.36 35.55
 03:52.32 30.96 04:27.60 35.28

2 NUOTO VENEZIA ITA 04:29.91 14.00
GUADALUPI GIANLUCA 2009
TAGLIAPIETRA EVA 2010
ALBANI MICHELA 2010
VIANELLO SAUL 2010

  32.19  01:06.85 34.66
 01:40.55 33.70  02:15.28 34.73
 02:47.80 32.52  03:23.15 35.35
 03:54.83 31.68 04:29.91 35.08

3 AMATORI NUOTO ITA 04:32.20 12.00
VERONESE BENITO 2009
DALLA BONA VIRGINIA 2010
CASARINI VITTORIA 2011
GAGIOLA CESARE 2009

  32.59  01:08.83 36.24
 01:43.43 34.60  02:22.55 39.12
 02:57.45 34.90  03:35.82 38.37
 04:02.58 26.76 04:32.20 29.62

4 MIRANO NUOTO ITA 04:32.54 10.00
STOCCO FILIPPO 2010
CASANO MARGHERITA 2010
BASSO GINEVRA VITTORIA 2011
SABBADIN NICOLA 2009

  33.61  01:08.56 34.95
 01:43.46 34.90  02:22.45 38.99
 02:54.74 32.29  03:30.71 35.97
 04:00.33 29.62 04:32.54 32.21

5 NOTTOLI NUOTO 74 ITA 04:35.42 8.00
CESCHIN MARCO 2009
MENEGHETTI GIORGIA 2010
SOMMAVILLA SIRIA 2010
GAVA ALAN 2009

  31.20  01:06.19 34.99
 01:40.20 34.01  02:17.28 37.08
 02:52.06 34.78  03:31.34 39.28
 04:02.49 31.15 04:35.42 32.93

6 AQUAPOLIS ITA 04:36.54 6.00
FACCIO ALESSIA 2010
LAZZAROTTO VIRGINIA 2011
BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009
VIANELLO TIMOTHY 2009

  35.09  01:13.74 38.65
 01:49.58 35.84  02:27.77 38.19
 02:59.03 31.26  03:32.87 33.84
 04:03.66 30.79 04:36.54 32.88

7 CONSELVE NUOTO ITA 04:41.53 4.00
SCHIAVON MATTIA 2010
ANDOLFO ANDREA 2009
BALDON GRETA 2011
VETTORELLO STELLA MARIA 2010

  32.70  01:07.60 34.90
 01:42.00 34.40  02:17.66 35.66
 02:51.92 34.26  03:29.65 37.73
 04:04.12 34.47 04:41.53 37.41

8 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:48.49 2.00
PETROF MARIA ILINCA 2011
MAZZARO DAVIDE 2010
BUSO ELEONORA 2011
FANTON NICOLÒ 2010

  34.25  01:10.53 36.28
 01:44.89 34.36  02:22.35 37.46
 02:58.36 36.01  03:37.89 39.53
 04:11.31 33.42 04:48.49 37.18

9 THERMAL DELFINI ABANO ITA 04:57.92
FASOLO STEFANO 2010
PEDRON GILDA 2011
DANI MARTINA 2010
RAVENNA NICOLO' 2010

  35.58  01:14.35 38.77
 01:51.33 36.98  02:30.76 39.43
 03:05.83 35.07  03:43.55 37.72
 04:20.16 36.61 04:57.92 37.76

10 SWIMMING VICENZA ITA 04:58.32
TALPO MIA 2010
DI CARLO EDOARDO 2010
NEZZO GREGORIO 2009
BERNARDI GINEVRA 2011

  36.21  01:16.10 39.89
 01:53.58 37.48  02:35.52 41.94
 03:08.39 32.87  03:44.60 36.21
 04:20.63 36.03 04:58.32 37.69
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